
Uchwała Nr 133/2021 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 07 września 2021 roku 

 

w sprawie: likwidacji środków trwałych w Zespole Szkół im. M. Skłodowskiej - 

Curie w Szczawnie - Zdroju.  

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U.2020.920 t.j z późn.zm.) oraz § 2 pkt.15 uchwały nr 41/2015 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie sposobu i trybu gospodarowania 

składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Powiatu Wałbrzyskiego, Zarząd 

Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego wyraża zgodę na likwidację niżej wymienionych 

środków trwałych stanowiących mienie Powiatu Wałbrzyskiego na łączną kwotę 

59 617,02 zł znajdujących się na stanie Zespołu Szkół im. Skłodowskiej - Curie         

w Szczawnie Zdroju: 

Nazwa likwidowanego środka trwałego Wartość likwidowanego środka trwałego 

Serwer 2008 6 936,00 zł 

Komputer Macintosh 4 653,00 zł 

Komputer Macintosh 4 653,00 zł 

Komputer Macintosh 4 653,00 zł 

Komputer Macintosh 4 653,00 zł 

Serwer Macintosh 10 961,00 zł 

Kserokopiarka Studio 35 9 955,20 zł 

Monitoring wizyjny 13 152,82 zł 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pani Jolancie Ozimek Dyrektorowi Zespołu 

Szkół im. M. Skłodowskiej - Curie w Szczawnie - Zdroju . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Dnia 13 sierpnia 2021 roku do tutejszego urzędu wpłynął wniosek Pani Dyrektor 

Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej - Curie w Szczawnie - Zdroju dotyczący 

wyrażenia zgody organu prowadzącego na likwidację i zdjęcie z ewidencji środków 

trwałych znajdujących się na stanie Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej - Curie          

w Szczawnie - Zdroju na łączną kwotę 59 617,02 zł. 

Do wniosku dołączone zostało orzeczenie serwisu komputerowego MJ Komputer       

z dnia 28.07.2021 roku stwierdzające, że w związku z przeprowadzoną przez serwis 

diagnozą stwierdzono, iż naprawa wykazanego we wnioskach sprzętu nie jest 

możliwa ze względu na brak części zamiennych lub naprawa przewyższa znacznie 

jego wartość. 

Podjęcie uchwały jest zatem zasadne. 

 

                                                                                                        STAROSTA 

         Krzysztof Kwiatkowski 
 


